
Id: PSRXS-NVYFL-GECJM-FLJXJ-GKXPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Drawsko Pomorskie na 
lata 2011-2015 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z 21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Drawsko Pomorskie 
na lata 2011-2015” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.docx

Wieloletni program gospodarowaia mieszkaniowym zasobem gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2015 


